平成２８年度 御殿場市議会（会派・委員会）視察報告書

会派名・委員会名 福祉文教委員会

研修（視察）期間 平成２８年１０月２４日（月）～１０月２５日（火）（２日間）

研修（視察）場所 愛知県みよし市・碧南市

参 加 者 氏 名

委員長  長田 文明 委 員  土屋 光行

 委 員  勝亦 功  委 員  神野 義孝

 委 員  小林 恵美子  委 員  辻川 公子

健康推進課長 瀨戸 進吾  事務局  藤曲 幸子

研修（視察）概要

10/24【みよし市】認知症施策について

10/25【碧南市】 高齢者ほっとプランについて

詳細報告書別添

研修（視察）経費

所要経費 240,507円（委員 180,381円、職員 60,126円）

貸切バス代・食事代 ほか

上記のとおり報告いたします。

            平成２８年１１月８日

御殿場市議会議長  様

                     所 属  福祉文教委員会

氏 名  委員長 長田 文明

 写